DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado MONITORAMENTO
TECNOLÓGICO: ESTUDO DAS TECNOLOGIAS VOLTADAS PARA SACORPENIA EM
IDOSOS de autoria de ERIKA DOS SANTOS LEAL MAIA, RICARDO MAIA DO AMARAL ,
foi publicado nos Anais do VIII Congresso Internacional de Envelhecimento Humano
referente ao ISSN 2318-0854.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br